— 1 —

江苏省人力资源和社会保障厅 文件
江 苏 省 工 业 和 信 息 化 厅

苏工信人事〔2024〕428 号

省人力资源社会保障厅  省工业和信息化厅
关于公布 2024 年度省数字经济（电子信息）

工程高级专业技术资格评审委员会
评审结果的通知

各设区市人力资源社会保障局、工业和信息化局，省有关单位：

经江苏省数字经济（电子信息）工程高级专业技术资格评审

委员会评审通过，周峥等 83 人具备正高级工程师资格，康亚飞等

311 人具备高级工程师资格（名单附后），现予公布。

上述人员高级专业技术资格取得时间自 2024 年 11 月 7 日起

算。

附件：2024 年度省数字经济（电子信息）工程高级专业技术

资格评审通过人员名单

— 2 —

（此页无正文）

江苏省人力资源和社会保障厅    江苏省工业和信息化厅

                               2024 年 12 月 18 日

— 3 —

附件

2024 年度省数字经济（电子信息）工程
高级专业技术资格评审通过人员名单

（共 394 人）

周  峥 无锡九方科技有限公司 正高级工程师

毛成烈 无锡力芯微电子股份有限公司 正高级工程师

张  森 无锡华润上华科技有限公司 正高级工程师

张尧雨 无锡市住房置业融资担保有限公司 正高级工程师

华贤平
无锡市车联网产业发展集团有限公司
（无锡市车城智联科技有限公司）

正高级工程师

赵先锋 无锡盛景微电子股份有限公司 正高级工程师

张立新 无锡芯朋微电子股份有限公司 正高级工程师

宋学永 无锡莱易讯智能科技有限公司 正高级工程师

李  富 无锡锡华光影信息技术有限公司 正高级工程师

张惠鸣 无锡高德环境科技有限公司 正高级工程师

韩  征 江苏意源科技有限公司 正高级工程师

蒋日友 江苏意源科技有限公司 正高级工程师

张志宝 江苏斯菲尔电气股份有限公司 正高级工程师

王耀华 浙江驰拓科技有限公司无锡分公司 正高级工程师

— 4 —

曹可劲 航天新气象科技有限公司 正高级工程师

张立新 艾博思自动化科技（无锡）有限公司 正高级工程师

王一清 国网徐州供电公司 正高级工程师

顾  君 徐州市教育考试院 正高级工程师

佟保根 徐州市铜山区排水管护中心 正高级工程师

李忠福 徐州重型机械有限公司 正高级工程师

胡晓娟 常州先进制造技术研究所 正高级工程师

解  宜
常州市人力资源和社会保障公共服务与
技术保障中心

正高级工程师

刘烨斌 常州市第一人民医院 正高级工程师

解向前 中天光伏材料有限公司 正高级工程师

蓝燕锐 中天通信技术有限公司 正高级工程师

赵  坚
南通市疾病预防控制中心(南通市食品
安全检测中心)

正高级工程师

韩  蓉 南通市肿瘤医院 正高级工程师

金建华 南通市肿瘤医院 正高级工程师

杨爱建 南通市肿瘤医院 正高级工程师

丁继华 南通江海电容器股份有限公司 正高级工程师

杨恩东 南通江海电容器股份有限公司 正高级工程师

张玉莲 如东县疾病预防控制中心 正高级工程师

陆  伟 江苏中天科技股份有限公司 正高级工程师

季海涛 江苏林洋能源股份有限公司 正高级工程师

— 5 —

陆寒熹 江苏林洋能源股份有限公司 正高级工程师

韩  赟 江苏金冠停车产业股份有限公司 正高级工程师

李  雍 罗化芯显示科技开发（江苏）有限公司 正高级工程师

顾天天
上海杰瑞兆新信息科技有限公司连云港
市海州区分公司

正高级工程师

侯立兵 江苏民安消防安全工程有限公司 正高级工程师

水玉超 江苏蓝宝星球科技有限公司 正高级工程师

刘成杰 连云港市人力资源和社会保障信息中心 正高级工程师

吴春雨 连云港市大数据管理中心 正高级工程师

刘  磊 连云港市急救中心 正高级工程师

刘根水 江苏汉邦科技股份有限公司 正高级工程师

马滨涟 淮安市不动产登记中心 正高级工程师

李素奇 射阳县中医院 正高级工程师

崇庆春 射阳县人民政府信息中心 正高级工程师

邹定付 扬州中远海运重工有限公司 正高级工程师

刘  林 扬州市大数据管理中心 正高级工程师

徐  卓 泰州中来光电科技有限公司 正高级工程师

金  峰 泰兴市人民医院 正高级工程师

向明华 泰兴市人民医院 正高级工程师

戴中华 中移（苏州）软件技术有限公司 正高级工程师

何  淼 南京信息职业技术学院 正高级工程师

— 6 —

任长春 南京信息职业技术学院 正高级工程师

魏  欣 南京信息职业技术学院 正高级工程师

阴法明 南京信息职业技术学院 正高级工程师

杨  波 南京信息职业技术学院 正高级工程师

朱桂兵 南京信息职业技术学院 正高级工程师

王海勇 南京邮电大学 正高级工程师

朱旭东 无锡工艺职业技术学院 正高级工程师

王永红 江苏农牧科技职业学院 正高级工程师

吴新华 江苏工程职业技术学院 正高级工程师

吴  强 江苏开放大学 正高级工程师

蒋益锋 江苏理工学院 正高级工程师

王海峰 江苏理工学院 正高级工程师

史宜巧 江苏电子信息职业学院 正高级工程师

张有东 江苏电子信息职业学院 正高级工程师

周  奎 江苏电子信息职业学院 正高级工程师

曹新志
江苏省中医药研究院 （江苏省中西医结
合医院）

正高级工程师

朱甬倩 江苏省人民医院 正高级工程师

龚嘉庆 江苏省农村信用社联合社 正高级工程师

张国明
江苏省卫生健康信息中心（江苏省中医
药信息中心）

正高级工程师

顾遵雷 江苏省战略与发展研究中心 正高级工程师

— 7 —

马  龙 江苏省特种设备安全监督检验研究院 正高级工程师

于亮亮 江苏省生产力促进中心 正高级工程师

吕  凌
江苏省电子信息产品质量监督检验研究
院（江苏省信息安全测评中心）

正高级工程师

倪  凌 江苏省第二中医院 正高级工程师

游辉敏 江苏省计算机学会 正高级工程师

陈  杰 江苏省财政厅财政信息管理中心 正高级工程师

张  晖 江苏省软件产品检测中心 正高级工程师

王  磊 江苏省软件产品检测中心 正高级工程师

诸  俊 苏州大学附属儿童医院 正高级工程师

康亚飞 华洋通信科技股份有限公司 高级工程师

赵金升 华洋通信科技股份有限公司 高级工程师

祖晓阳 徐州中联水泥有限公司 高级工程师

雷  鸣 徐州市传染病医院 高级工程师

纵  伟 徐州市城市管理运行中心 高级工程师

王韶君 徐州市教育考试院 高级工程师

卢兆林 徐州市第一人民医院 高级工程师

马玉山 徐州市铜山区中医院 高级工程师

李  畅 徐州徐工特种工程机械有限公司 高级工程师

高守乐 徐州珂尔玛科技有限公司 高级工程师

王  宣 新沂市合沟镇卫生院 高级工程师

— 8 —

汪  龙 江苏上达半导体股份有限公司 高级工程师

季海铭 江苏华兴激光科技有限公司 高级工程师

孟献仪 江苏广识电气股份有限公司 高级工程师

肖燕青 江苏影速集成电路装备股份有限公司 高级工程师

徐  力 江苏智先生信息科技有限公司 高级工程师

孙江桥 江苏鑫华半导体科技股份有限公司 高级工程师

房  振 睢宁县大众信用征集服务中心 高级工程师

高  玄 睢宁县大学生创业服务中心 高级工程师

张  轩 翔和高科智控（江苏）有限公司 高级工程师

黄  彬 中天华氢有限公司 高级工程师

徐宗铭 中天射频电缆有限公司 高级工程师

蔡红兵 中天海洋系统有限公司 高级工程师

刘利刚 中天海洋系统有限公司 高级工程师

卢  伟 中天电力光缆有限公司 高级工程师

缪旭光 中天电力光缆有限公司 高级工程师

赵雪峰 中天电力光缆有限公司 高级工程师

吉鸿志 中天电气技术有限公司 高级工程师

油光磊 中天科技光纤有限公司 高级工程师

许晶清 中天科技海缆股份有限公司 高级工程师

叶  成 中天科技海缆股份有限公司 高级工程师

— 9 —

汤明明 中天科技精密材料有限公司 高级工程师

马宗仰 中天通信技术有限公司 高级工程师

张泽霖 北京大学长三角光电科学研究院 高级工程师

钱晓涵 南通市大数据管理中心 高级工程师

袁  伟 南通市大数据管理中心 高级工程师

陈晓云 南通市市域社会治理现代化指挥中心 高级工程师

戴锦华 南通市疾病预防控制中心 高级工程师

王  云 南通市科技信息研究所 高级工程师

徐  澄 南通市第一人民医院 高级工程师

杨金荣 南通市第一人民医院 高级工程师

李  奎 南通市第一人民医院（派遣） 高级工程师

顾  敏 南通市肿瘤医院 高级工程师

岳增军 南通市肿瘤医院（南通市第五人民医院） 高级工程师

瞿国亮 南通恒源自控工程有限公司 高级工程师

陆小燕 南通江海电容器股份有限公司 高级工程师

许  建 南通江海电容器股份有限公司 高级工程师

陈小锋 南通海星电子股份有限公司 高级工程师

周榕榕 捷捷微电（南通）科技有限公司 高级工程师

李见宝 江东科技有限公司 高级工程师

李云飞 江东科技有限公司 高级工程师

— 10 —

陈继华 江苏一安数字信息产业发展有限公司 高级工程师

渠立孝 江苏中天互联科技有限公司 高级工程师

王  飞 江苏中天互联科技有限公司 高级工程师

沈冰冰 江苏中天科技股份有限公司 高级工程师

赵  静 江苏中天科技股份有限公司 高级工程师

周  华 江苏中天科技股份有限公司 高级工程师

周卫云 江苏中天科技股份有限公司 高级工程师

黄小震 江苏如东农村商业银行股份有限公司 高级工程师

陆建淮 江苏林洋能源股份有限公司 高级工程师

袁于程 江苏林洋能源股份有限公司 高级工程师

徐晓晨 江苏泽宇电力工程有限公司 高级工程师

石飞星 江苏瀚思瑞半导体科技有限公司 高级工程师

李  伟 海安市综合电子监察中心 高级工程师

陈文娟 罗化芯显示科技开发（江苏）有限公司 高级工程师

王建镖 通富微电子股份有限公司 高级工程师

郭小江 东海县人社局信息中心 高级工程师

宫永梅 东海县科技情报研究所 高级工程师

单田清 江苏大塔科技有限公司 高级工程师

江  明 江苏康缘药业股份有限公司 高级工程师

孙  龙 江苏方洋智能科技有限公司 高级工程师

— 11 —

程政铭 江苏智慧云港科技有限公司 高级工程师

宋永超 江苏智慧云港科技有限公司 高级工程师

武  超 江苏智慧云港科技有限公司 高级工程师

杨  扬 江苏智慧云港科技有限公司 高级工程师

黎超栋 江苏润科投资发展集团有限公 高级工程师

万延林 江苏省镔鑫钢铁集团有限公司 高级工程师

王星浩 江苏蓝宝星球科技有限公司 高级工程师

张  颖 灌云县图河中心卫生院 高级工程师

汪  强 灌云融媒体中心 高级工程师

张  雷 连云港一四九医院 高级工程师

刘  燕 连云港四方测绘勘察有限公司 高级工程师

吴龙海 连云港太瓦新能源有限公司 高级工程师

闫凡勇 连云港市交通运输综合行政执法支队 高级工程师

冯永华 连云港市第一人民医院 高级工程师

刘燃峰 连云港市第一人民医院 高级工程师

祁美丽 连云港市第一人民医院 高级工程师

许海兵 连云港市第一人民医院 高级工程师

朱旭光 连云港市赣榆区人民医院 高级工程师

肖婷婷 连云港徐圩新区人民医院 高级工程师

陶士林 连云港徐圩港口安全环保科技有限公司 高级工程师

— 12 —

高世兵 连云港智拓节能电气有限公司 高级工程师

南  岚 连云港港口控股集团有限公司 高级工程师

徐小东 连云港金泰和安全技术服务有限公司 高级工程师

高永建
国网江苏省电力有限公司淮安市洪泽区
供电公司

高级工程师

程  鹏 江苏今世缘酒业股份有限公司 高级工程师

浦  林 淮安市市级机关设备管理中心 高级工程师

周  亚 淮安市投资项目代办服务中心 高级工程师

刘晓春 淮安市无线电监测站 高级工程师

蔡永国 淮安市洪泽区综合检验检测中心 高级工程师

赵  瑞 淮安市第一人民医院 高级工程师

郭天伟 淮安市第二人民医院 高级工程师

赵  红 淮安高新区创新创业服务中心 高级工程师

沈  伟 淮安高新技术产业开发区管理委员会 高级工程师

吴  琼 盱眙县人民医院 高级工程师

姜  军 东台市卫生信息中心 高级工程师

曹  洁 东台市水利档案信息中心 高级工程师

朱明祥 东台市许河镇卫生院 高级工程师

凌冬明 射阳县人民医院 高级工程师

仉子龙 射阳县人民医院 高级工程师

陈  鹏 射阳县黄沙港镇卫生院 高级工程师

— 13 —

李  炎 江苏富乐华半导体科技股份有限公司 高级工程师

巫  洋 江苏悦达汽车研究院有限公司 高级工程师

杨  阳 江苏润阳新能源科技股份有限公司 高级工程师

陈  立 江苏盐城农村商业银行股份有限公司 高级工程师

程正华 江苏省盐城市盐都区龙冈镇鞍湖卫生院 高级工程师

蔡书存 江苏省盐城市第三人民医院 高级工程师

黄耀辉 江苏麦格森特新材料技术有限公司 高级工程师

夏  勇 盐城中科高通量计算研究院有限公司 高级工程师

傅春莉 盐城市亭湖区人才服务中心 高级工程师

杨镇羽 盐城市亭湖区水资源管理所 高级工程师

严顺斌 盐城市大丰区公共资源交易中心 高级工程师

朱勇峰 盐城市燕舞产业开发投资有限公司 高级工程师

蔡  鼎 盐城市第一人民医院 高级工程师

沈  剑 盐城市第一人民医院 高级工程师

张  杨 盐城市第一人民医院 高级工程师

顾  亚 盐城市第三人民医院 高级工程师

瞿国阳 盐城市第四人民医院 高级工程师

童  雄 扬州中远海运重工有限公司 高级工程师

刘文庆 扬州华光新材料股份有限公司 高级工程师

唐传兵 扬州卓讯软件开发有限公司 高级工程师

— 14 —

李  浩 扬州国宇电子有限公司 高级工程师

李  晃 扬州宇安电子科技股份有限公司 高级工程师

刘锦生 扬州市江都人民医院 高级工程师

胡  俊 扬州市江都妇幼保健院 高级工程师

仲维勇 扬州晶明科技有限公司 高级工程师

李加坚 扬州曙光光电自控有限责任公司 高级工程师

丁  永 扬州航盛科技有限公司 高级工程师

侯峰君 扬州航盛科技有限公司 高级工程师

陆云山 扬州航盛科技有限公司 高级工程师

李雪娇 扬州航盛科技有限公司 高级工程师

糜  斌 扬州航盛科技有限公司 高级工程师

倪  丹 扬州航盛科技有限公司 高级工程师

倪红兵 扬州航盛科技有限公司 高级工程师

孙  青 扬州航盛科技有限公司 高级工程师

陶  文 扬州航盛科技有限公司 高级工程师

万华锋 扬州航盛科技有限公司 高级工程师

张  驰 扬州航盛科技有限公司 高级工程师

孙前双 扬州通信设备有限公司 高级工程师

武阿林 江苏华能电缆股份有限公司 高级工程师

詹少军 江苏华能电缆股份有限公司 高级工程师

— 15 —

曹  魏 江苏宝科电子有限公司 高级工程师

梁  骁 江苏宝科电子有限公司 高级工程师

殷  珂 江苏省扬州港务集团有限公司 高级工程师

林  阳 江苏联能电子技术有限公司 高级工程师

孙长进 江苏鼎集智能科技股份有限公司 高级工程师

王玉花 兴化市中医院 高级工程师

戴  翔 泰州市人民医院 高级工程师

杨  洋 泰州市土地储备和不动产登记中心 高级工程师

仲  磊 泰州市姜堰中医院 高级工程师

王建伟 泰州市无线电测站 高级工程师

曹亚明 泰州市第二人民医院 高级工程师

赵  亮 泰州日报社印务有限公司 高级工程师

韦  晴 泰兴市人民医院 高级工程师

何凡荣 泰兴市人民医院 高级工程师

孟雅璐 宿迁市民防（人防）指挥信息保障中心 高级工程师

郭堂伟 江苏省人民医院宿迁医院 高级工程师

高  山 东部机场集团有限公司 高级工程师

徐  昕 东部机场集团有限公司 高级工程师

陈  美 中国电信股份有限公司江苏分公司 高级工程师

曹  雷 中国药科大学 高级工程师

— 16 —

徐圣林 中国药科大学 高级工程师

王  锋 中国质量认证中心南京分中心 高级工程师

施亚男 中国铁塔股份有限公司南京市分公司 高级工程师

郭雨枫 中航机载系统共性技术有限公司 高级工程师

刘兆辉 中航机载系统共性技术有限公司 高级工程师

汤  铖 中航机载系统共性技术有限公司 高级工程师

朱守园 中航机载系统共性技术有限公司 高级工程师

张博林 中航机载系统共性技术有限公司 高级工程师

周永康 中航机载系统共性技术有限公司 高级工程师

施春峰 南京交通职业技术学院 高级工程师

才岩峰 南京信息职业技术学院 高级工程师

陈  艳 南京信息职业技术学院 高级工程师

聂睿瑞 南京信息职业技术学院 高级工程师

宋  强 南京信息职业技术学院 高级工程师

史  律 南京信息职业技术学院 高级工程师

颜  玮 南京信息职业技术学院 高级工程师

周  波 南京信息职业技术学院 高级工程师

许学洋 南京医科大学 高级工程师

陈美玲 南京工业大学浦江学院 高级工程师

钱瑞伟 南京工程学院 高级工程师

— 17 —

阚章鑫 南京禄口国际机场空港科技有限公司 高级工程师

许晶鑫 南京禄口国际机场空港科技有限公司 高级工程师

季新国 南京警察学院 高级工程师

韩鲁峰 南京财经大学 高级工程师

刘军华 常州信息职业技术学院 高级工程师

翟文正 常州信息职业技术学院 高级工程师

赵小芳 常州工程职业技术学院 高级工程师

吴红亚 常州机电职业技术学院 高级工程师

路  松 徐州医科大学附属医院 高级工程师

牛文娣 徐州医科大学附属医院 高级工程师

于本成 徐州工业职业技术学院 高级工程师

张雪松 徐州工业职业技术学院 高级工程师

王其军 扬州大学附属医院 高级工程师

徐  胜 扬州工业职业技术学院 高级工程师

孙光旭 新华报业传媒集团 高级工程师

许海鹏 新华报业传媒集团 高级工程师

谢  楠 新华报业传媒集团 高级工程师

吕  敬 无锡工艺职业技术学院 高级工程师

张  伟 无锡工艺职业技术学院 高级工程师

吴乃鑫 无锡职业技术学院 高级工程师

— 18 —

许  勉 朗坤智慧科技股份有限公司 高级工程师

王志翠 核工业南京建设集团有限公司 高级工程师

杨  倩 正大天晴药业集团股份有限公司 高级工程师

匡  亮 江苏信息职业技术学院 高级工程师

项亚南 江苏信息职业技术学院 高级工程师

陈君艳 江苏农牧科技职业学院 高级工程师

陈慧琴 江苏农牧科技职业学院 高级工程师

成维莉 江苏农牧科技职业学院 高级工程师

程  涛 江苏农牧科技职业学院 高级工程师

刘  凯 江苏农牧科技职业学院 高级工程师

毛  烨 江苏农牧科技职业学院 高级工程师

孙海华 江苏农牧科技职业学院 高级工程师

叶  苗 江苏农牧科技职业学院 高级工程师

朱  帅 江苏农牧科技职业学院 高级工程师

王晓蕾 江苏凤凰数字传媒有限公司 高级工程师

汤亚芳 江苏大学附属医院 高级工程师

朱  炜 江苏大学附属医院 高级工程师

杨  帆 江苏工程职业技术学院 高级工程师

耿潘潘 江苏建筑职业技术学院 高级工程师

郭建群 江苏扬子晚报有限公司 高级工程师

— 19 —

刘启强 江苏有线工程建设有限公司 高级工程师

刘  兵 江苏有线工程建设有限公司 高级工程师

佘益莉 江苏有线工程建设有限公司 高级工程师

葛  斐 江苏有线数据网络有限责任公司 高级工程师

刘  美 江苏有线数据网络有限责任公司 高级工程师

李智勇 江苏有线数据网络有限责任公司 高级工程师

林剑波 江苏有线数据网络有限责任公司 高级工程师

沙  磊 江苏有线数据网络有限责任公司 高级工程师

王一辰 江苏有线数据网络有限责任公司 高级工程师

许  恫 江苏有线数据网络有限责任公司 高级工程师

徐  浩 江苏有线数据网络有限责任公司 高级工程师

张云海 江苏有线数据网络有限责任公司 高级工程师

张  翔 江苏有线数据网络有限责任公司 高级工程师

臧砺寒 江苏有线数据网络有限责任公司 高级工程师

倪庆华 江苏江阴农村商业银行股份有限公司 高级工程师

陈  永 江苏海事职业技术学院 高级工程师

赵香芹 江苏理工学院 高级工程师

陈银燕 江苏电子信息职业学院 高级工程师

关士岩 江苏电子信息职业学院 高级工程师

王  可 江苏电子信息职业学院 高级工程师

— 20 —

朱东进 江苏电子信息职业学院 高级工程师

朱  迅 江苏电子信息职业学院 高级工程师

蔡润秋 江苏省中医院 高级工程师

何滋鱼 江苏省中医院 高级工程师

王祖铭 江苏省中医院 高级工程师

张倩倩 江苏省中医院 高级工程师

邱玥灏 江苏省产业技术研究院 高级工程师

宋海祥 江苏省产业技术研究院 高级工程师

蔡雨蒙 江苏省人民医院 高级工程师

周  钰 江苏省人民医院 高级工程师

陈晓辉 江苏省农村信用社联合社 高级工程师

陈庆华 江苏省农村信用社联合社 高级工程师

韩  雨 江苏省农村信用社联合社 高级工程师

蒋  健 江苏省农村信用社联合社 高级工程师

金文杰 江苏省农村信用社联合社 高级工程师

刘小亮 江苏省农村信用社联合社 高级工程师

薛宝明 江苏省农村信用社联合社 高级工程师

杨  坤 江苏省农村信用社联合社 高级工程师

张  明 江苏省农村信用社联合社 高级工程师

周  涛 江苏省农村信用社联合社 高级工程师

— 21 —

刘明媛 江苏省医疗器械检验所 高级工程师

魏  皓 江苏省医疗器械检验所 高级工程师

严  甜 江苏省医疗器械检验所 高级工程师

陆家发
江苏省卫生健康信息中心（江苏省中医
药信息中心）

高级工程师

杨雪蓉
江苏省卫生健康信息中心（江苏省中医
药信息中心）

高级工程师

李运杰 江苏省地质局大数据中心 高级工程师

曹银美 江苏省大数据管理中心 高级工程师

陈良飞 江苏省大数据管理中心 高级工程师

丁  浩 江苏省大数据管理中心 高级工程师

付  勍 江苏省大数据管理中心 高级工程师

韩  骉 江苏省大数据管理中心 高级工程师

邱玉婷 江苏省大数据管理中心 高级工程师

杨  扬 江苏省大数据管理中心 高级工程师

徐小燕 江苏省工程咨询中心有限公司 高级工程师

朱苏燕 江苏省招标中心有限公司 高级工程师

侯建光 江苏省新能源地质调查大队 高级工程师

姚  桐 江苏省核工业地质调查大队 高级工程师

苏圣辉 江苏省电化教育馆（省教育信息化中心） 高级工程师

杨亦洲
江苏省电子信息产品质量监督检验研究
院（江苏省信息安全测评中心）

高级工程师

— 22 —

印美娟
江苏省电子信息产品质量监督检验研究
院（江苏省信息安全测评中心）

高级工程师

祝张睿
江苏省电子信息产品质量监督检验研究
院（江苏省信息安全测评中心）

高级工程师

何润昭
江苏省知识产权保护中心（江苏省专利
信息服务中心）

高级工程师

胡  莹 江苏省科技资源统筹服务中心 高级工程师

陈  康 江苏省联合征信有限公司 高级工程师

查元杰 江苏省肿瘤医院 高级工程师

曹  婷 江苏省财政厅财政信息管理中心 高级工程师

夏  潇 江苏省财政厅财政信息管理中心 高级工程师

张  懿 江苏省软件产品检测中心 高级工程师

吕佩吾 江苏省铁路集团有限公司 高级工程师

李  涛 江苏科技大学 高级工程师

董  卉 江苏第二师范学院 高级工程师

田由辉 江苏经贸职业技术学院 高级工程师

陆校松 江苏航运职业技术学院 高级工程师

梁  斌 江苏银行 高级工程师

张  伟 淮阴工学院 高级工程师

栾仕喜 苏州城市学院 高级工程师

刘振华 苏州城市学院 高级工程师

邱灵聪 苏州大学 高级工程师

— 23 —

刘亚军 苏州大学附属第一医院 高级工程师

赵  勇 苏州工艺美术职业技术学院 高级工程师

— 24 —

江苏省工信厅办公室                         2024 年 12 月 18 日印发